Заведующей МБДОУ №135
 « Детский сад общеразвивающего вида»
г.Кемерово, Центрального района
от ( мать)______________________
Проживающей по адресу
_______________________________
Контрактный телефон_________________
От ( отец)________________________
Проживающий по адресу
__________________________
Контактный телефон__________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
                                                                                                  ( Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
В МБДОУ №135 на обучение по образовательной программе дошкольного образования на __________ языке
Паспортные данные ( Мать) серия____ №_________ Выдан когда ___________________________,
Кем_________________________________________________________________________________ Паспортные данные ( отец) серия____ №_________ Выдан когда ___________________________,
Кем_________________________________________________________________________________
Я,___________________________________________________________________________________
Даю согласия на обработку персональных  данных в рамках реализации условий родительского договора:
- Ф.И.О
-паспортные данные
-Адрес проживания
-Данные состояния здоровья ребенка
-Образование
-Место работы
Мне разъяснено, что обработка будет производиться путем сбора, хранения, уничтожения и передачи в организации : МУ Централизованная бухгалтерия УО, МОУ Центр диагностики и консультирования, Управление образования администрации города Кемерово, МУЗ ДКБЮ Городская больничная касса
Срок обработки персональных данных – до окончания пребывания ребенка ДОУ
Дата ____________________  Подпись_______________ Подпись _____________
Дата ____________________  Подпись_______________ Подпись _____________
[bookmark: _GoBack]

·